
                  

                   

 

          

УКРАЇНА 

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

04 квітня  2019  року            м. Чернігів    № 146 

 
 

Про  погодження кандидатів на отримання 

пільгового довготермінового кредиту  

молодим  сім`ям  на будівництво (придбання)  житла 

 

 

Керуючись пунктом 1 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 

від 29.05.2001 № 584 «Про порядок надання пільгових довготермінових кредитів 

молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам на будівництво 

(реконструкцію) і придбання житла», розділу 7 Програми молодіжного житлового 

кредитування в місті Чернігові на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 

Чернігівської міської ради від 26.10.2017 № 24/VІІ – 1, розглянувши пропозиції 

управління у справах сім’ї, молоді та спорту Чернігівської міської ради, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Погодити кандидатів на отримання пільгового довготермінового кредиту 

на придбання  житла: 

– родину Коробко в складі: Коробко Оксана Валеріївна 1983 р.н., Коробко 

Інна Олександрівна 2003 р.н., Коробко Анна Олександрівна 2012 р.н.; 

– родину Дерев’янко в складі: Дерев’янко Олена Віталіївна 1990 р.н., 

Дерев’янко Максим Олегович 1987 р.н., Дерев’янко Єлизавета 

Максимівна 2018 р.н.; 

–  родину Манько в складі: Манько Кирил Васильович 1988 р.н., Манько   

    Тетяна Леонідівна 1989 р.н., Манько Матвій Кирилович 2018 р.н., Манько  

    Мілана Кирилівна 2018 р.н., Приходько Софія Юріївна 2009 р.н.   
     

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Хоніч О. П.  

 

 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК 

 
  


